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Ratos meddelar avyttring av 9 miljoner befintliga aktier i 
Sentia ASA
Ratos meddelar en framgångsrik avyttring av befintliga aktier i Sentia ASA ("Sentia") till 
institutionella investerare, vilket ytterligare stärker den långsiktiga handeln och likviditeten i 

 och minskar Ratos ägarandel till en nivå i linje med bolagets långsiktiga ambition.Sentia-aktien

Ratos har den 2 juni 2026 framgångsrikt avyttrat 9 miljoner aktier i Sentia, motsvarande cirka 8,96 
procent av aktiekapital och röster.

Aktierna avyttrades till ett pris om 72,40 NOK per aktie på Euronext Oslo Børs. Bruttolikviden från 
transaktionen uppgår till cirka 651,6 MNOK.

Efter transaktionens genomförande innehar Ratos cirka 30,81 procent av utestående aktier och röster 
i Sentia.

”Transaktionen stödjer Ratos strategi, som kommunicerades vid vår kapitalmarknadsdag i mars, och 
möjliggör att vi behåller betydande minoritetsinnehav i noterade nordiska bolag, optimerar vår 
bolagsportfölj samt bibehåller flexibilitet för framtida kapitalallokering. Försäljningen av aktier syftar 
till att långsiktigt öka handeln och likviditeten i Sentia, samtidigt som Ratos ägarandel anpassas till en 
nivå i linje med vår långsiktiga ambition”, säger Gustaf Salford, VD för Ratos.

Ratos kvarstår som en ledande aktieägare i Sentia och har, i samband med transaktionen, ingått ett 
 om 360 dagar avseende sina återstående aktier i bolaget. Ratos är representerat i lock-up-avtal

Sentias styrelse.

Om Sentia
Sentia är en ledande nordisk byggkoncern som bildats genom sammanslagningen av HENT, SSEA, 
Vestia och Målbygg, med över 1 400 anställda. Bolaget är specialiserat på komplexa, hållbara 
byggprojekt för offentliga och kommersiella kunder i Norge och Sverige. Sentia redovisade en 
nettoomsättning om 11 772 MNOK för 2025 och leds av VD Jan Jahren.

För mer information, vänligen kontakta:
Anna Vilogorac, CFO och IR
+46 70 616 50 19, anna.vilogorac@ratos.com

Katarina Grönwall, kommunikations- och hållbarhetschef
+46 70 300 35 38, katarina.gronwall@ratos.com

Om Ratos
Ratos är ett svenskt börsnoterat investmentbolag med fokus på långsiktigt, aktivt ägande. Bolaget 
har majoritets- och minoritetsinnehav i nordiska företag. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till 
19 miljarder SEK och justerad EBITA till 1,9 miljarder SEK. Ratos har cirka 9 100 medarbetare och har 
sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.
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